
令和３年12月１７日 

保護者の皆様 

                                                       小樽市立朝里中学校長 

                                                                   森    万喜子 

 

「朝里中の教育」についての保護者アンケート提出のお願い 

 

 師走の候、保護者の皆様方には益々、ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より、本校の

教育活動にご理解をいただきまして感謝申し上げます。 

 さて、７月に実施した第１回目のアンケートに続き、第２回目のアンケートを実施いたします。本校で

は、昨年度より学校教育目標を「自律･承認・創造」として、 

１．社会・文化的、技術的ツールを活用できる能力 

２．自律的に行動できる能力 

３．多様な社会の中で人間関係を形成できる能力 

の育成を目指しております。 

 つきましては、本校の教育活動に対する保護者のお声を拝聴して、一層の充実に向け改善に生か

していきたいと思います。お手数ではございますが、アンケートにご協力下さいますようお願いいたし

ます。 

なお、アンケートは下記のQRコードもしくはURLからご回答願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/1KHN5H0S1M5h5rNEytG1Yxu62-p6paT_4y2RUaUAl48Q/edit 

※お手数ですが、12月２４日（金）までにご回答願います。 

https://docs.google.com/forms/d/1KHN5H0S1M5h5rNEytG1Yxu62-p6paT_4y2RUaUAl48Q/edit

